
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №362/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 362/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13577711 1334190 Андрущенко Олексій Анатолійович
54423426 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134192 Ветеринарна 
медицина (ОП)

147,600

2 14047874 1334190 Архіпська Маргарита Володимирівна
55117814 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283054 Ветеринарна 
медицина (ОП)

143,700

3 13475572 1334190 Беспалова Діана Денісівна
54798945 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075989 Ветеринарна 
медицина (ОП)

146,067

1



4 13543654 1334190 Бондарчук Катерина Дмитрівна
54837508 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147711 Ветеринарна 
медицина (ОП)

152,267

5 13570755 1334190 Бондарчук Тарас Олексійович
54640945 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211357 Ветеринарна 
медицина (ОП)

182,867

6 13490790 1334190 Волкова Альона Сергіївна
54834846 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136593 Ветеринарна 
медицина (ОП)

136,033

7 13560091 1334190 Волосенко Діана Дмитрівна
54402694 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051659 Ветеринарна 
медицина (ОП)

150,500

8 13419316 1334190 Гаврилюк Каріна Олегівна
54663864 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023116 Ветеринарна 
медицина (ОП)

149,767

9 13691140 1334190 Гіптенко Софія Романівна
54810923 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186705 Ветеринарна 
медицина (ОП)

156,833

10 13489373 1334190 Грузинова Каріна Віталіївна
54410416 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007853 Ветеринарна 
медицина (ОП)

150,633

11 13422079 1334190 Гудзяк Владислав Миколайович
54810137 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190874 Ветеринарна 
медицина (ОП)

151,960

12 13635742 1334190 Дегтярьова Лілія Олександрівна
54482717 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080695 Ветеринарна 
медицина (ОП)

131,167

2



13 13637854 1334190 Дубовенко Ольга Олегівна
54650520 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144707 Ветеринарна 
медицина (ОП)

155,233

14 13507086 1334190 Ємел`янова Олександра Володимирівна
54649624 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058066 Ветеринарна 
медицина (ОП)

154,600

15 14031498 1334190 Каратанас Анастасія Миколаївна
54541801 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120306 Ветеринарна 
медицина (ОП)

160,767

16 13858527 1334190 Карпіна Євгенія Лаврентіївна
54821540 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147941 Ветеринарна 
медицина (ОП)

152,733

17 13510597 1334190 Козачок Анна Ігорівна
54638006 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119066 Ветеринарна 
медицина (ОП)

158,500

18 13444098 1334190 Козачук Вікторія Сергіївна
55117723 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213045 Ветеринарна 
медицина (ОП)

156,667

19 13678664 1334190 Коломієць Євгенія Юріївна
54284239 KX 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012088 Ветеринарна 
медицина (ОП)

148,000

20 13694050 1334190 Летун Ілля Олексійович
53623344 KX 31.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина (ОП)

143,000

21 13729313 1334190 Лівандовська Надія Олегівна
54939449 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147139 Ветеринарна 
медицина (ОП)

146,900

3



22 13663937 1334190 Малашенко Поліна Олександрівна
54423088 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159165 Ветеринарна 
медицина (ОП)

152,462

23 13827090 1334190 Мариненко Марія Олександрівна
54416888 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148327 Ветеринарна 
медицина (ОП)

149,000

24 13441700 1334190 Марійчак Микола Андрійович
54645230 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165783 Ветеринарна 
медицина (ОП)

154,967

25 13434616 1334190 Одорошенко Софія Олександрівна
54400035 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276112 Ветеринарна 
медицина (ОП)

145,133

26 13467757 1334190 Остапенко Дарія Володимирівна
53775058 KX 30.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0077054 Ветеринарна 
медицина (ОП)

145,952

27 14025110 1334190 Самойленко Назар Олександрович
54809930 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146761 Ветеринарна 
медицина (ОП)

148,700

28 13794719 1334190 Ситник Евеліна Сергіївна
54815876 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103485 Ветеринарна 
медицина (ОП)

148,567

29 13512801 1334190 Срібна Карина Сергіївна
54921632 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031014 Ветеринарна 
медицина (ОП)

155,600

30 13702145 1334190 Стороженко Катерина Володимирівна
55036680 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017247 Ветеринарна 
медицина (ОП)

150,333

4



31 13853390 1334190 Яворська Сабіна Дмитрівна
54412135 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146056 Ветеринарна 
медицина (ОП)

145,846

32 13923169 1334190 Яременко Владислав Олександрович
54810491 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201786 Ветеринарна 
медицина (ОП)

159,308

5


